
 
 

Velkommen til Omvendt Julekalender 

 

2. desember 

Velkommen til Omvendt Julekalender 

Gjennom Omvendt Julekalender vil vi gjerne ta dere med på en reise, for å møte barn og 

unge fra mange forskjellige land over hele verden. Da vil dere få innblikk i hverdagen 

deres og også se at ikke alle har det like bra som vi har det i Norge. Dere vil også lære litt 

om hva SOS-barnebyer gjør for at de skal kunne vokse opp sammen med familien sin, gå 

på skole, leke og ha et liv som alle barn og unge har rett til.  

Forslag til refleksjonsspørsmål: 

Hva tenker dere er de største utfordringene som verden står ovenfor? 

Hva kan man gjøre for å løse disse problemene? 

Kan dere komme på noen eksempler på noe dere har gjort for å hjelpe andre? 



 
 

 

 

 

 

 

Gi i stedet for å få 

Omvendt Julekalender handler om å gi i stedet for å få. SOS-barnebyer jobber over hele 

verden for at alle barn skal vokse opp i en familie, aller helst sin egen. Vi håper også at 

kalenderlukene inspirerer elevene til å gjøre en innsats, som får en betydning for barn og 

unge i et annet land!  

 Hjelpe til hjemme: Elevene kan rydde, vaske eller hjelpe til med matlaging. 

Foreldrene kan betale dem for arbeidet, og pengene doneres til kalenderen. 

 Pante flasker: Spør naboer om de har flasker som kan pantes. Dette er en 
miljøvennlig måte å samle inn penger på, samtidig som det lærer elevene om 

resirkulering. 

 Bake og selge: Kakene kan selges til naboer, eller kanskje elevene for lov til å stå 

utenfor den lokale butikken å selge. 

 Barnevakt eller hundelufting: Elevene kan tilby seg å passe barn eller gå tur 

med hunden til noen de kjenner. 

Det elevene samler inn kan foreldre/foresatte betale inn via Spleis.no. Der har lærerne 

opprettet en egen spleis for skolen eller klassen, bruk søkefeltet så finner du din spleis. 
Det er helt valgfritt om man vil bidra med et beløp til Omvendt Julekalender. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.spleis.no/omvendtjulekalender
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